AVISO N. º 004/19 DE PROCESSO SELETIVO     SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

DIVULGA a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal..........................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 003/19, TORNA PÚBLICO o presente aviso para divulgar o que segue:

· INSCRIÇÕES – NÍVEL SUPERIOR

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	INSCRIÇÃO
	MOTIVO

	01
	MILENE SILVA DOS SANTOS
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	02
	LUANA NERCOLINO
	HOMOLOGADA

	03
	RAYSSA ROCHA DOS SANTOS
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	04
	ANA CAROLINA DURIGON STEFFLER
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	05
	JULIANI ANDREIA FREITAG
	HOMOLOGADA

	06
	DEIVIDY BARBOSA DE GASPARI
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, D

	07
	IANAI SENHORI
	HOMOLOGADA

	08
	CLAUDIA MARIA DEFANTE
	HOMOLOGADA

	09
	REGIS DANIELSON SPELIER
	HOMOLOGADA

	10
	STEFANY CAROLINA GEHRKE
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	11
	SIMONE MASSMANN
	HOMOLOGADA

	12
	MAYLA FERNANDA XAVIER
	HOMOLOGADA

	13
	JUSSAN ALEX MULLER
	HOMOLOGADA

	14
	ANA LUISA ANDRIOLI
	HOMOLOGADA

	15
	GUILHERME VOLLMER
	HOMOLOGADA

	16
	SEM INSCRIÇÃO
	-
	-

	17
	DENISE VOGT
	HOMOLOGADA

	18
	MAINE CRISTIELI BEFFART
	HOMOLOGADA

	19
	DAINE JULIANE RAMBO
	HOMOLOGADA

	20
	ROBERTA DOS SANTOS SILVA
	HOMOLOGADA

	21
	MARIA EDUARDA LINDEMANN
	HOMOLOGADA

	22
	JESSICA NATALI BOLNER
	HOMOLOGADA

	23
	GUSTAVO HENRIQUE CASSEL
	HOMOLOGADA

	24
	MATHEUS WECKER SCHARLAU
	HOMOLOGADA

	25
	KARINA TRINDADE DA SILVA FLECK
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	26
	ANNA CECILIA ADAM GUADAGNIN
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, G

	27
	HELENIRA MOEMA DE VARGAS WITCEL
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	28
	ARIELI SCHMITT DOS SANTOS
	HOMOLOGADA

	29
	FRANCINE MARIA HOFFMANN
	HOMOLOGADA

	30
	LUCINDA BAPTISTA DE ALMEIDA
	HOMOLOGADA

[bookmark: _GoBack]Abre-se recurso quanto à Não Homologação, no dia 03/09/2019, conforme Aviso 003 (Retificação do Cronograma de datas) do dia 28/08/19, do Processo Seletivo Simplificado de Estágio Renumerado 003/19.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, EM 02 DE SETEMBRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento